Learn more
销售中心：广东省东莞市石排镇中坑太和西路96号
工厂地址：江西省抚州市金溪县工业园C区西湖路
电话：0769-83002612  传真：0769-83002612
01 Companyprofile公司简介
03 PatentTechnology 专利技术

Valve Regulated Series
MODEL
型号
VOLTAGE
电压(V）
CAPACITY (25℃)
容量Ah
(10hr 1.8V/cell)
DIMENSIONS   尺寸
REFERENCE
参考重量
（kg±3%）
TERMINAL TYPE
端子类型Length Width Height Total Height
mm inch mm inch mm inch mm inch
NS3.2-4 4 3.2 90 3.54 30 1.18 58 2.28 66 2.6 0.43 F1
NS4.5-4 4 4.5 47 1.85 47 1.85 102 4.02 108 4.25 0.45 F1
NS6-4 4 6 70 2.76 47 1.85 101 3.98 107 4.21 0.68 F1
NS8-4 4 8 70 2.76 47 1.85 101 3.98 107 4.21 0.75 F1
NS1.2-6 6 1.2 98 3.86 25 0.98 52 2.05 57 2.24 0.28 F1
NS2.8-6 6 2.8 66 2.6 33 1.3 97 3.38 101 3.98 0.55 F1
NS3.2-6 6 3.2 134 5.25 35 1.38 61 2.4 67 2.64 0.62 F1
NS4-6 6 4 70 2.76 48 1.9 102 4.02 107 4.2 0.7 F1
NS4.5-6 6 4.5 70 2.76 48 1.9 102 4.02 107 4.2 0.72 F1
NS5-6 6 5 70 2.76 48 1.9 102 4.02 107 4.2 0.8 F1
NS7-6 6 7 152 5.99 34 1.34 94 3.7 100 3.94 1.05 F1/F2
NS7.5-6 6 7.5 152 5.99 34 1.34 94 3.7 100 3.94 1.12 F1/F2
NS9-6 6 9 152 5.99 34 1.34 94 3.7 100 3.94 1.3 F1/F2
NS10-6 6 10 151 5.95 50 2.2 94 3.7 100 3.94 1.6 F1/F2
NS12-6 6 12 151 5.95 50 2.2 94 3.7 100 3.94 1.75 F1/F2
NS0.8-12 12 0.8 96 3.78 25 0.98 62 2.44 62 2.44 0.35 连接线S/L
NS1.2-12 12 1.2 97 3.82 43 1.69 51 2.01 58 2.28 0.5 F1
NS1.3-12 12 1.3 97 3.82 43 1.69 51 2.01 58 2.28 0.55 F1
NS2.0-12 12 2 178 7.01 35 1.38 61 2.4 67 2.6 0.85 F1
NS2.2-12 12 2.2 178 7.01 35 1.38 61 2.4 67 2.6 0.9 F1
MODEL
型号
VOLTAGE
电压(V）
CAPACITY (25℃)
容量Ah
(10hr 1.8V/cell)
DIMENSIONS   尺寸
REFERENCE
参考重量
（kg±3%）
TERMINAL TYPE
端子类型Length Width Height Total Height
mm inch mm inch mm inch mm inch
NS2.6-12 12 2.2 70 2.76 47 1.85 101 3.98 107 4.21 0.72 F1
NS2.9-12 12 2.9 90.5 3.57 47 1.86 100 3.93 103 4.05 0.9 F1
NS2.9-12 12 2.9 79 3.11 55.5 2.19 98.5 3.88 104 1.09 1.05 F1
NS3.2-12 12 3.2 134 5.28 67 2.64 61 2.4 67 2.64 1.2 F1
NS3.4-12 12 3.4 134 5.28 67 2.64 61 2.4 67 2.64 1.3 F1
NS4.0-12 12 4 90 3.54 70 2.76 101 3.98 107 4.21 1.35 F1
NS4.5-12 12 4.5 90 3.54 70 2.76 101 3.98 107 4.21 1.4 F1/F2
NS5.0-12 12 5 90 3.54 70 2.76 101 3.98 107 4.21 1.5 F1/F2
NS5.5-12 12 5.5 90 3.54 70 2.76 101 3.98 107 4.21 1.6 F1/F2
NS5-12 12 5 151 5.94 50 1.97 101 3.977 107 4.21 1.6 F1
NS6.5-12 12 6.5 151 5.94 65 2.56 95 3.74 101 3.97 1.95 F1/F2
NS7-12 12 7 151 5.94 65 2.56 95 3.74 101 3.97 2.05 F1/F2
NS7.2-12 12 7.2 151 5.94 65 2.56 95 3.74 101 3.97 2.1 F1/F2
NS7.5-12 12 7.5 151 5.94 65 2.56 95 3.74 101 3.97 2.2 F1/F2
NS8-12 12 8 151 5.94 65 2.56 95 3.74 101 3.97 2.3 F1/F2
NS8.5-12 12 8.5 151 5.94 65 2.56 95 3.74 101 3.97 2.4 F1/F2
NS9-12 12 9 151 5.94 65 2.56 95 3.74 101 3.97 2.5 F1/F2
NH9-12 12 9 151 5.94 65 2.56 95 3.74 101 3.97 2.6 F1/F2/F4（L)
NS10-12 12 10 151 5.94 98 3.86 95 3.74 101 3.98 3.1 F2
NS12-12 12 12 151 5.94 98 3.86 95 3.74 101 3.98 3.3 F2/F4(L)
MODEL
型号
VOLTAGE
电压(V）
CAPACITY (25℃)
容量Ah
(10hr 1.8V/cell)
DIMENSIONS   尺寸
REFERENCE
参考重量
（kg±3%）
TERMINAL TYPE
端子类型Length Width Height Total Height
mm inch mm inch mm inch mm inch
NS13-12 12 13 151 5.94 98 3.86 95 3.74 101 3.98 3.4 F2
NS14-12 12 14 151 5.94 98 3.86 95 3.74 101 3.98 3.8 F2
NS15-12 12 15 151 5.94 98 3.86 95 3.74 101 3.98 4.1 F2
NS17-12 12 17 181 7.13 77 3.03 167 6.57 167 6.57 5 F3（L)/F5（M5)
NS18-12 12 18 181 7.13 77 3.03 167 6.57 167 6.57 5.1 F3（L)/F5（M5)
NS19-12 12 19 181 7.13 77 3.03 167 6.57 167 6.57 5.2 F3（L)/F5（M5)
NS20-12 12 20 181 7.13 77 3.03 167 6.57 167 6.57 5.3 F3（L)/F5（M5)
NS22-12 12 22 181 7.13 77 3.03 167 6.57 167 6.57 5.8 F3（L)/F5（M5)
NS24-12 12 24 175 6.93 166 6.54 125 4.92 125 6.92 7.5 F3（L)/F5（M5)
NS26-12 12 26 175 6.93 166 6.54 125 4.92 125 6.92 8 F3（L)/F5（M5)
NS28-12 12 28 165 6.5 125 4.92 175 6.89 182 7.17 8 F5(M5)
NS3.5-24 24 3.5 179 7.05 73.5 2.89 70.5 2.78 70.5 2.78 2.3 连接线L
NS5.0-24 24 5 137 5.39 91 3.58 101 3.98 107 4.22 3.15 F1
NS7.0-24 24 7 188 7.4 102 4.01 95 3.74 101 3.98 4.05 F1
NS10-24 24 10 188 7.4 102 4.01 95 3.74 101 3.98 4.95 F1
NS14-24 24 14 192 7.56 152 5.99 94 3.7 100 3.39 7.1 F1
中大密铅酸蓄电池产品系列
Medium and Large-sized Lead-acid Batteries Series
产品特点Features：
- 高容量：采用先进的极板设计和优质的铅合金材料，具备较高的容量，能够满足长时间、高负荷的电力供应需求。

MODEL
型号
VOLTAGE
电压(V）
CAPACITY (25℃)
容量Ah
(10hr 1.8V/cell)
DIMENSIONS   尺寸
REFERENCE
参考重量
（kg±3%）
TERMINAL TYPE
端子类型Length Width Height Total Height
mm inch mm inch mm inch mm inch
NM50-2 2 50 161 6.34 50 1.97 166 6.5 175 6.89 3.3 F10（M8*φ18）
NM100-2 2 100 170 6.69 72 2.83 205 8.07 225 8.98 5.9 F10（M8*φ18）
NM150-2 2 150 172 6.77 102 4.02 208 8.19 223 8.78 8.6 F10（M8*φ18）
NM200-2 2 200 170 6.69 110 4.33 334 13.15 365 14.37 13.5 F10（M8*φ18）
NM250-2 2 250 171 6.73 151 5.94 340 13.4 365 14.37 18 F10（M8*φ18）
NM300-2 2 300 171 6.73 151 5.94 340 13.4 365 14.37 19.5 F10（M8*φ18）
NM400-2 2 400 211 8.3 176 6.93 329 12.95 367 14.4 27 F10（M8*φ18）
NM450-2 2 450 240 9.45 173 6.81 338 13.3 365 14.37 30 F10（M8*φ18）
NM500-2 2 500 240 9.45 173 6.81 338 13.3 365 14.37 31 F10（M8*φ18）
NM600-2 2 600 300 11.81 175 6.89 335 13.19 365 14.37 38 F10（M8*φ18）
NM800-2 2 800 410 16.14 175 6.89 331 13.03 365 14.37 53 F10（M8*φ18）
NM1000-2 2 1000 474 18.66 173 6.81 329 12.95 365 14.37 61.5 F10（M8*φ18）
NM1500-2 2 1500 398 15.6 350 13.78 341 13.43 383 15.08 97 F10（M8*φ18）
NM2000-2 2 2000 490 19.29 350 13.78 341 13.43 381 15 129 F10（M8*φ18）
MODEL
型号
VOLTAGE
电压(V）

NS10-24 24 10 188 7.4 102 4.01 95 3.74 101 3.98 4.95 F1
NS14-24 24 14 192 7.56 152 5.99 94 3.7 100 3.39 7.1 F1
MODEL
型号
VOLTAGE
电压(V）
CAPACITY (25℃)
容量Ah
(10hr 1.8V/cell)
DIMENSIONS   尺寸 REFERENCE
参考重量
（kg±3%）
TERMINAL TYPE
端子类型Length Width Height Total Height
mm inch mm inch mm inch mm inch
NM2500-2 2 2500 490 19.29 350 13.78 341 13.43 381 15 171 F10（M8*φ18）
NM3000-2 2 3000 712 28.03 353 13.9 341 13.43 382 15.04 188 F10（M8*φ18）
NM100-6 6 100 194 7.63 170 6.69 206 8.11 210 8.26 15 F10（M8*φ18）
NM150-6 6 150 260 10.2 180 7.09 247 9.72 251 9.88 23.5 F10（M8*φ18）
NM200-6 6 200 306 12.05 168 6.61 220 8.66 225 8.86 29.5 F10（M8*φ18）
NM220-6 6 220 260 10.2 180 7.08 258 10.15 274 10.78 33.5 F12（M8*φ20）
NM300-6 6 300 295 11.6 178 7.01 345 13.6 365 14.4 44 F10（M8*φ18）
NM400-6 6 300 295 11.6 178 7.01 404 15.9 409 16.1 57 F10（M8*φ18）
NM170-8 8 170 260 10.2 182 7.16 270 10.6 280 11 34.5 F12（M8*φ20）
NM33-12 12 33 195 7.68 130 5.12 155 6.1 168 6.6 10 F6（M6*φ14）
NM36-12 12 36 195 7.68 130 5.12 155 6.1 168 6.6 10.5 F6（M6*φ14）
NM40-12 12 40 197 7.76 165 6.5 170 6.69 170 6.69 12.5 F6（M6*φ14）
NM45-12 12 45 197 7.76 165 6.5 170 6.69 170 6.69 13.5 F6（M6*φ14）
NM50-12 12 50 197 7.76 165 6.5 170 6.69 170 6.69 14.2 F6（M6*φ14）
NM65-12 12 65 350 13.78 167 6.57 175 6.89 178 7 20 F6（M6*φ14）
NM65-12 12 80 350 13.78 167 6.57 175 6.89 178 7 22 F6（M6*φ14）
NM75-12 12 75 260 102 169 6.65 208 8.19 212 8.35 20 F6（M6*φ14）
NM75-12 12 80 260 102 169 6.65 208 8.19 212 8.35 22 F6（M6*φ14）
NMH75-12 12 80 260 102 169 6.65 208 8.19 212 8.35 24 F6（M6*φ14）
NM90-12 12 90 307 12.13 169 6.65 208 8.19 212 8.35 27 F10（M8*φ18）
MODEL
型号
VOLTAGE
电压(V）
CAPACITY (25℃)
容量Ah
(10hr 1.8V/cell)
DIMENSIONS   尺寸 REFERENCE
参考重量
（kg±3%）
TERMINAL TYPE
端子类型Length Width Height Total Height
mm inch mm inch mm inch mm inch
NM90-12 12 100 307 12.13 169 6.65 208 8.19 212 8.35 30.5 F10（M8*φ18）
NM100-12 12 80 328 12.9 172 6.77 217 8.54 220 8.66 24.5 F10（M8*φ18）
NM100-12 12 100 328 12.9 172 6.77 217 8.54 220 8.66 26.3 F10（M8*φ18）
NM100-12 12 105 328 12.9 172 6.77 217 8.54 220 8.66 27 F10（M8*φ18）
NM100-12 12 110 328 12.9 172 6.77 217 8.54 220 8.66 30 F10（M8*φ18）
NMH100-12 12 120 328 12.9 172 6.77 217 8.54 220 8.66 34 F10（M8*φ18）
NMH100-12 12 120 330 12.99 170 6.69 216 8.54 220 8.66 34 F10（M8*φ18）
NM120-12 12 120 407 16.02 173 6.8 208 8.18 233 9.17 32 F10（M8*φ18）
NM120-12 12 130 407 16.02 173 6.8 208 8.18 233 9.17 34 F10（M8*φ18）
NM135-120 12 140 341 13.4 173 6.8 283 11.1 288 11.3 39.5 F10（M8*φ18）
NM135-120 12 150 341 13.4 173 6.8 283 11.1 288 11.3 44 F10（M8*φ18）
NM150-120 12 150 482 19 170 6.69 242 9.53 242 9.53 42 F10（M8*φ18）
NM150-120 12 160 482 19 170 6.69 242 9.53 242 9.53 46.5 F10（M8*φ18）
NM200-12 12 180 522 20.5 238 9.37 218 8.58 223 8.74 52 F11（M8*φ20）
NM200-12 12 190 522 20.5 238 9.37 218 8.58 223 8.74 55 F11（M8*φ20）
NM200-12 12 200 522 20.5 238 9.37 218 8.58 223 8.74 57 F11（M8*φ20）
NM200-12 12 210 522 20.5 238 9.37 218 8.58 223 8.74 59.5 F11（M8*φ20）
NM200-12 12 220 522 20.5 238 9.37 218 8.58 223 8.74 62 F11（M8*φ20）
NM250-12 12 250 520 20.47 268 10.56 220 8.66 224 8.82 69 F12（M8*φ20）
NM250-12 12 280 520 20.47 268 10.56 220 8.66 224 8.82 76 F12（M8*φ20）
长寿命
特殊管式正极板设计，配合胶体电
解液，减少活性物质脱落与极板腐

型号
VOLTAGE
电压(V）
CAPACITY (25℃)
容量Ah
(10hr 1.8V/cell)
DIMENSIONS   尺寸 REFERENCE
参考重量
（kg±3%）
TERMINAL TYPE
端子类型Length Width Height Total Height
mm inch mm inch mm inch mm inch
NF50-12 12 50 290 11.42 106 4.17 222 8.74 229 9.02 15.7 F6（M6*φ14）
NF55-12 12 55 290 11.42 106 4.17 222 8.74 229 9.02 16.5 F6（M6*φ14）
NF75-12 12 75 562 22.13 114 4.49 188 7.4 188 7.4 24.5 F11（M8*φ16）
NF100-12 12 100 394 15.5 110 4.33 286 11.26 286 11.26 30.5 F11（M8*φ16）
NF105-12 12 105 506 19.92 110 4.33 223 8.78 238 9.57 31 F11（M8*φ16）
NF150-12 12 150 551 21.7 110 4.33 288 11.3 298 11.7 44 F11（M8*φ16）
NF180-12 12 180 560 22 125 4.92 317 12.5 325 12.8 54 F11（M8*φ16）
NF190-12 12 190 560 22 125 4.92 317 12.5 325 12.8 56 F11（M8*φ16）
NF200-12 12 200 560 22 125 4.92 317 12.5 325 12.8 58 F11（M8*φ16）
普
注意事项NOTES
维护Manintenance